Директору

МБОУ ДО «Верхнетоемский РЦДО»

Валеевой О.Н.
                                                                                                                                (Фамилия И.О. руководителя учреждения)

от ________________________,

(Фамилия И.О. заявителя (одного из родителей (законных представителей))

проживающей (-его) по адресу:

___________________________

___________________________

___________________________

(адрес регистрации и проживания)

заявление.

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________,

                                                                                                                        (ФИО ребенка полностью)

«___»_________ ____года рождения, учащегося ___ класса МБОУ «_________________ СОШ» в МБОУ ДО «Верхнетоемский РЦДО» для освоения дополнительной (-ых) общеобразовательной (-ых) программы (программ) «___________________________________», «____________________________________».

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать __________________________________________________________________________,

                                                                                         (ФИО полностью)

место работы _____________________________________________________________________,
контактный телефон (раб., дом., сотовый) ______________________________________________

Отец __________________________________________________________________________,

                                                                                        (ФИО полностью)

место работы _____________________________________________________________________,
контактный телефон (раб., дом., сотовый) ______________________________________________
С Уставом МБОУ ДО «Верхнетоемский РЦДО», лицензией на право ведения образовательной деятельности и локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (-а) «___» ____________ 20___ года.

«____» ___________ 20___ года     __________________   /___________________________/

                                                                                        подпись заявителя                           расшифровка подписи заявителя